Ассоциация строителей

«Саморегулируемая организация Санкт-Петербурга

«Строительство. Инженерные системы»

197342, Санкт-Перербург, ул. Сердобольская, д. 65, Лит. А

Тел./факс: +7 (812) 336-95-69

spb@sro-is.ru www.sro-is.ru

Выписка из протокола № 14/18 ИСМ заседания Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»

г. Санкт-Петербург «20» марта 2018 года

В заседании лично участвовали члены Совета АС «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы» (далее – Ассоциация):

- 1. Гримитлин Александр Моисеевич;
- 2. Киселев Евгений Николаевич;
- 3. Крумер Роман Григорьевич;
- 4. Овсищер Игорь Петрович;
- 5. Палей Ефим Львович;
- 6. Шкарпет Вячеслав Эрикович;
- 7. Штейнмиллер Олег Адольфович.

Итого в заседании Совета лично участвовали 7 из общего числа 12 членов Совета Ассоциации. Кворум имеется.

Вел заседание Председатель Совета А.М.Гримитлин. Секретарь Совета Н.В.Аверина.

Повестка дня

...
3. О внесении изменений в план проведения проверок выполнения членами Ассоциации нормативных требований.

Рассмотрение вопросов повестки дня

3. О внесении изменений в план проведения проверок выполнения членами Ассоциации нормативных требований.

Докладчик Е.Л. Палей сообщил членам Комитета о том, что в адрес Ассоциации поступило ходатайство от члена Ассоциации ООО "НВП "НВ-ТЕХНО", ИНН 7806516925 (вх. №039/2-18 от 16.03.2018г.) о переносе плановой проверки. На голосование был поставлен проект решения о внесении изменений в план проведения проверок выполнения членами Ассоциации нормативных требований.

Решение:

Внести в план проведения проверок выполнения членами Ассоциации нормативных требований следующие изменения:

ОПФ	Сокращенное наименование организации	ИНН организации	Реестр. номер	Период проверки		Форма	Продмот пропоруж
				С	по	проверки	Предмет проверки
000	НВП "НВ-ТЕХНО"	7806516925	698	08.05.2018	22.05.2018	камеральная	полная ежегодная (п. 4.4 Правил контроля)

Результат голосования: «за» – единогласно.

...

Председатель --- А.М. Гримитлин

Секретарь --- Н.В. Аверина

ВЫПИСКА НА 1 (ОДНОМ) ЛИСТЕ ВЕРНА 20.031.2018г.

Председатель Совета AC «СРО СПб «Строительство. Инженерные системы»



